

A & T Tømmerhandel A/S

CVR-nr. 33395515

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24.05.2013.

Dirigent

Navn: Annette Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A & T Tømmerhandel A/S
Strandbakken 12
3210 Vejby

CVR-nr.: 33395515
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Michael Westergaard
Torben Winding Jensen
Annette Jensen

Direktion

Torben Winding Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med trælast, isenkram, maling samt med de til et byggemarked i øvrigt hørende varegrupper.

Selskabets aktiviteter er afhændet i løbet af regnskabsåret 2012, og der planlægges ikke yderligere aktivitet i selskabet. Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet Holdingselskabet Annette Jensen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på (1.500) t.kr. som ledelsen vurderer som forventet, i det resultatet er påvirket af afviklingen af driften i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.248.922	5.147
Vareforbrug		(1.945.266)	(2.692)
Andre eksterne omkostninger		(365.654)	(1.163)
Bruttoresultat		(1.061.998)	1.292
Personaleomkostninger	1	(806.214)	(2.524)
Af- og nedskrivninger	2	43.876	(89)
Driftsresultat		(1.824.336)	(1.321)
Andre finansielle indtægter		25.455	46
Andre finansielle omkostninger		(76.833)	(121)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(1.875.714)	(1.396)
Skat af ordinært resultat	3	375.615	28
Årets resultat		(1.500.099)	(1.368)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.500.099)	(1.368)
		(1.500.099)	(1.368)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	256
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>256</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>256</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.064
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>3.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.407.715	0
Andre tilgodehavender		156.265	38
Tilgodehavende selskabsskat		375.615	28
Periodeafgrænsningsposter		0	83
Tilgodehavender		<u>2.939.595</u>	<u>524</u>
Likvide beholdninger		<u>871.480</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.811.075</u>	<u>3.610</u>
Aktiver		<u><u>3.811.075</u></u>	<u><u>3.866</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	575.000	575
Overført overskud eller underskud		(1.002.168)	497
Egenkapital		(427.168)	1.072
Bankgæld		0	986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	132
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.203.243	1.550
Anden gæld		35.000	126
Kortfristede gældsforpligtelser		4.238.243	2.794
Gældsforpligtelser		4.238.243	2.794
Passiver		3.811.075	3.866
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	575.000	497.931	1.072.931
Årets resultat	0	(1.500.099)	(1.500.099)
Egenkapital ultimo	575.000	(1.002.168)	(427.168)

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	785.445	2.486
Andre omkostninger til social sikring	20.769	38
	<u>806.214</u>	<u>2.524</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	77.281	126
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(121.157)	(37)
	<u>(43.876)</u>	<u>89</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(375.615)	(28)
	<u>(375.615)</u>	<u>(28)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		889.816
Afgange		(889.816)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(633.692)
Årets afskrivninger		(77.281)
Tilbageførsel ved afgange		710.973
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>575.000</u>	1,00	<u>575.000</u>
	<u>575.000</u>		<u>575.000</u>

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Holdingselskabet Annette Jensen ApS, Vejby